
*MURSX012XM51* 
MURSX012XM51 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE 
 Odbor stavební úřad 

Palackého nám.13, 665 01 Rosice 

pracoviště Žerotínovo nám. 1, Rosice 
 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:     

SPIS.ZN..: MR-S 7520-24-OSU    

Č.J.: MR-C  16108/24-OSU   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

    

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

ID DS: 

Ing. Novák Ivo 

546 492 182 

 

novak@rosice.cz 

6abbzec 

 

  

     

DATUM: 01.03.2024    

 

 

OZNÁMENÍ – VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha, 

kterou zastupuje Enlytech s.r.o., IČO 05846609, Lidická 700/19, 602 00  Brno 

(dále jen "žadatel") podala dne 30.01.2024 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

FTTx0_B_ZBRS_FAM_Zbraslav_PRZBR2 - výstavba telekomunikačního vedení, Zbraslav 

 

na pozemcích parc.č.st. 74/1, 93, 95/1, 104/1, 104/2, 105/1, 109/3, 114/2, 115/1, 115/2, 119, 121/2, 123, 

194, 226, 238, 243/1, 247, 248, 249, 251, 255, 256, 264, 265, 292, 296, 326, 355, 377, parc. č. 4/2, 8/1, 

9/1, 33, 34/1, 36/2, 39/1, 39/2, 40, 43/2, 44/2, 48/2, 48/3, 51/1, 53/1, 64/2, 82/2, 83/1, 83/3, 84/2, 84/7, 

103/1, 104/6, 105/1, 105/4, 105/17, 105/18, 105/19, 105/20, 105/21, 105/22, 105/35, 105/42, 105/43, 

105/44, 107/1, 107/24, 107/33, 107/52, 107/84, 107/94, 107/96, 108/6, 108/7, 109/12, 109/14, 109/36, 

111/8, 111/13, 111/18, 111/21, 111/26, 112/24, 134/12, 134/44, 134/47, 134/48, 134/49, 134/50, 134/52, 

170/2, 170/5, 173/1, 674/7, 674/8, 674/12, 674/14, 1177/45, 1177/47, 1177/51, 1187/6, 1194/3, 1195/13, 

1195/30, 1195/32, 1195/33, 1199/2, 1199/4, 1199/28, 1199/29, 1227/5, 1229/9, 1238/3, 1238/5, 1241/3, 

1242/3, 1242/6, 1242/7, 1245/2, 1271/2, 1290/8, 1290/27, 1290/79, 1290/86, 1306/1, 1306/6, 1306/7, 

1307/9, 1311/2, 1374/3, 1377/10, 1377/12, 1390/10, 1390/11, 1391/2, 1394/1, 1395/2, 1395/3, 1405/5, 

1407/1, 1407/2, 1407/4, 1407/24, 1409/5, 1409/14, 1409/20, 1410/1, 1410/5, 1411, 1412/4, 1412/5, 

1412/6, 1412/7, 1412/8, 1412/9, 1412/10, 1412/11, 1412/12, 1412/13, 1412/14, 1412/15, 1412/16, 

1412/17, 1412/18, 1412/19, 1412/21, 1412/22, 1413/2, 1414/3, 1414/5, 1414/12, 1414/13, 1414/15, 

1414/16, 1414/17, 1414/21, 1414/22, 1421/6, 1421/9, 1421/10, 1421/12, 1421/13, 1421/16, 1421/17, 

1421/19, 1421/22, 1421/24, 1421/25, 1421/27, 1421/28, 1421/29, 1421/30, 1421/45, 1421/46, 1421/62, 

1421/66, 1424/1, 1426/1, 1426/3, 1426/6, 1433, 1439, 1440/5, 1440/7, 1449, 1481, 1483, 1484, 1485, 

1486, 1492, 1496, 1506, 1507, 1519/1, 1519/3, 1527, 1529, 1548, vše v katastrálním území Zbraslav 

na Moravě a pozemku parc.č. 1509/2 v katastrálním území Újezd u Rosic. Uvedeným dnem bylo 

zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

Záměr řeší  vybudování optické sítě v obci Zbraslav. Nové telekomunikační vedení má být napojeno 

na stávající infrastrukturu u rodinného domu Masarykova č.p. 4 a objektu Malinovského č.e. 109. 



Č.j. MR-C  16108/24-OSU str. 2 

 
Stavbou mají být dotčeny ulice Březina, Šlapalova, Komenského, Na Nivě, Jiráskova, Masarykova, 

Padělky, Za Habrem, Školní, Nová, Zemědělská, Šefranice, Malinovského, Padělky a Husova. Přechody 

přes vozovku mají být řešeny většinou protlaky, pouze v místech, kde nebude protlak možný z důvodu 

omezeného prostoru, případně uložení ostatních inženýrských sítí, má být proveden překop komunikace.  

Na ulici odbočující ke společnosti STRA, spol s r.o. mají být provedeny 2 překopy, na ulici Březina 

4 protlaky, na ulici Šlapalova 7 protlaků, na ulici Školní 5 protlaků, na ulici Komenského 5 protlaků, 

na ulici Na Nivě 1 překop a 1 protlak, na ulici Masarykova 1 protlak, na ulici Jiráskova 3 překopy, 

na ulici Nová u č.p. 317 1 protlak, na ulici Zemědělská 2 protlaky a 1 překop, na ulici Malinovského 4 

protlaky, na ulici Husova 1 překop, na ulici Šefranice 1 překop a u rodinného domu Malinovského 

č.p. 275 1 překop. 

Na ulicích Školní, Nová, Jiráskova, Zemědělská, Šefranice a Husova má být trasa realizována technologií 

microtrenching (uložení optické sítě v drážce hloubky 10 – 12 cm). Po uložení sítě má být drážka 

zaplněna speciálním těsnícím materiálem. V ulicích Šlapalova a Komenského je trasa vedení navržena 

v souběhu s plánovanou výstavbou vedení společnosti EG.D, a.s. 

Plánovaná délka výkopu má být cca 6380 m, délka microtrenchingu cca 3640 m.  

V rámci stavby má být osazeno 25 nadzemních prvků, kde bude umístěna technologie. Tyto 

technologické rozvaděče o rozměrech 1,3 x 0,55 x 0,35 m a 1,2 x 0,29 x 0,21 m (výška  x šířka x 

hloubka) mají být umístěny ve veřejném prostranství. 

 

Odbor stavební úřad Městského úřadu Rosice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, za užití ustanovení § 334a zákona č. 283/2021 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního 

jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost 

připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor stavební úřad Městského úřadu Rosice, úřední dny 

Po a St 8:00-11:30, 12:30-17:00 hod.). 

Účastníci řízení se mohou před vydáním rozhodnutí v souladu s § 36 odst. 3 správního řádu vyjádřit 

k podkladům rozhodnutí. Po lhůtě určené k podání námitek běží následná lhůta 5 dnů pro seznámení 

s podklady rozhodnutí. Pokud nebudou podklady dále doplňovány, bude po této lhůtě rozhodnutí vydáno. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1509/1 v katastrálním území Újezd u Rosic, parc.č. st. 17, 30/2, 30/4, 31, 45/1, 47, 51/1, 

53/1, 55, 57, 59/1, 59/2, 103/6, 109/1, 110/2, 111/2, 124, 127, 128, 130/1, 130/2, 139, 141/1, 142, 

143/1, 150, 169, 171, 173, 175, 178, 180, 182, 185, 186, 190, 195, 196, 200, 201, 204, 205, 208, 211, 

213, 214, 216, 219, 220, 222, 223, 229, 230, 231, 232, 235, 236, 240, 241, 252, 253, 254, 267, 269, 

274, 278, 282, 283, 285, 289, 290, 305, 313, 333, 335, 339, 342, 345/1, 357, 358, 368, 370, 371, 375, 

379, 386, 584, 645, 664, parc. č. 3, 13, 14, 36/3, 46, 50/2, 54, 74/1, 84/6, 101/2, 103/2, 104/2, 104/5, 

105/3, 105/5, 105/6, 105/8, 105/11, 105/12, 105/14, 105/15, 105/23, 105/31, 105/37, 107/25, 107/26, 

109/11, 109/13, 109/16, 110/3, 111/2, 112/3, 114/2, 134/9, 134/46, 170/6, 674/13, 1103/2, 1177/4, 

1177/9, 1177/52, 1189/3, 1189/8, 1189/18, 1191/1, 1192/7, 1194/1, 1194/4, 1195/2, 1195/25, 

1195/27, 1195/29, 1199/6, 1229/1, 1229/5, 1229/7, 1231/4, 1233, 1237/3, 1238/8, 1238/10, 1238/11, 

1242/2, 1243/2, 1244/1, 1244/4, 1246/3, 1246/4, 1249/1, 1249/2, 1249/3, 1249/4, 1249/5, 1251/1, 

1256/2, 1271/4, 1282/1, 1282/2, 1290/92, 1290/94, 1306/2, 1306/4, 1306/5, 1333/1, 1333/4, 

1333/18, 1333/19, 1333/23, 1333/25, 1333/27, 1333/28, 1333/30, 1337/4, 1345/1, 1347/1, 1361/10, 

1361/14, 1361/36, 1361/42, 1377/1, 1377/6, 1377/17, 1378/2, 1378/4, 1379/5, 1384/8, 1390/1, 

1390/6, 1393, 1395/1, 1404/1, 1407/22, 1407/23, 1412/20, 1414/1, 1414/4, 1421/14, 1421/38, 

1421/44, 1421/49, 1421/52, 1421/61, 1426/2, 1440/9, 1448/1, 1459, 1470, 1510/1, vše v katastrálním 

území Zbraslav na Moravě. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zbraslav č.p. 3, č.p. 174, č.p. 116, č.p. 31, č.p. 74, č.p. 16, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 211, č.p. 151, č.p. 

137, č.p. 331, č.p. 343, č.p. 348, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 100, č.p. 126, č.p. 124, č.p. 125, č.p. 128, č.p. 



Č.j. MR-C  16108/24-OSU str. 3 

 
129, č.p. 342, č.p. 157, č.p. 161, č.p. 173, č.p. 166, č.p. 172, č.p. 195, č.p. 191, č.p. 187, č.p. 188, č.p. 

202, č.p. 200, č.p. 201, č.p. 182, č.p. 194, č.p. 218, č.p. 197, č.p. 178, č.p. 217, č.p. 219, č.p. 204, č.p. 

222, č.p. 226, č.p. 221, č.p. 230, č.p. 231, č.p. 237, č.p. 236, č.p. 238, č.p. 239, č.p. 259, č.p. 247, č.p. 

254, č.p. 248, č.p. 255, č.p. 267, č.p. 253, č.p. 271, č.p. 269, č.p. 285, č.p. 281, č.p. 290, č.p. 276, č.p. 

282, č.p. 294, č.p. 296, č.p. 299, č.p. 208, č.p. 85, č.p. 206, č.p. 326, č.p. 324, č.p. 314, č.p. 329, č.p. 

330, č.p. 141, č.p. 363, č.p. 38, č.p. 361, č.p. 376, č.p. 371, č.p. 503 a č.p. 511. 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

Na předmětné územní řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 

a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů 

platných k 31.12.2023. 

V souladu s § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní infrastruktury 

a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů se v řízení podle tohoto zákona 

nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení řízení 

doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení 

podle § 85 odst. 2 písm. a), § 94k písm. c) a d) a § 109 písm. b) až d) stavebního zákona (dále jen 

"dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, 

a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a dotčeným vlastníkům, jimž 

se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního řádu, jakož i dotčeným 

vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení vlastníci identifikují 

označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, ustanovení § 32 odst. 2 a 3 

správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní písemnosti se doručují 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, 

a dotčeným orgánům, ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci 

poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. Pokud se doručuje jednotlivě 

do ciziny, platí, že dnem doručení je třicátý den ode dne, kdy byla písemnost odeslána prostřednictvím 

provozovatele poštovních služeb. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při plnění 

úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 

stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 

opatření. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

(otisk úředního razítka)                                                                                                                                                                      

 

 

Ing. Daša Plucarová 

vedoucí odboru 



Č.j. MR-C  16108/24-OSU str. 4 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. 

Obsah oznámení bude Městským úřadem Rosice zveřejněn též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno dne: ……………………….   Sejmuto dne: ………………………. 

 

Zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup dne:  ………………………. 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění dálkovým přístupem. 

 

 

 

Obdrží: 

účastníci řízení dle § 85 odst. 1 (DS) 
Enlytech s.r.o., IDDS: wyhdz6c 

 sídlo: Lidická č.p. 700/19, Veveří, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 

Obec Újezd u Rosic, IDDS: aukbkix 

 sídlo: Újezd u Rosic č.p. 111, 664 84  Zastávka u Brna 

Obec Zbraslav, IDDS: kz6badd 

 sídlo: Komenského č.p. 105, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) (dodejky, DS) 

Bohumila Beerová, Březina č.p. 330, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Jiří Bittmann, Komenského č.p. 261, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Veronika Bittmannová, Komenského č.p. 261, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Ing. Miroslav Brychta, Nová č.p. 317, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Petr Brychta, Komenského č.p. 429, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Jana Brychtová, Komenského č.p. 429, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Tomáš Brym, Komenského č.p. 260, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Eva Brymová, Nová č.p. 407, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Ludmila Břendová, Březina č.p. 385, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Mgr. Petra Březinová, Komenského č.p. 442, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Ing. Jaroslav Buchta, U Pily č.p. 201/10, 591 02  Žďár nad Sázavou 2 

Miroslav Buchta, Šefranice č.p. 150, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Marie Buchtová, Malinovského č.p. 234, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Hana Burianová, Malinovského č.p. 458, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Dalibor Čáp 

 trvalý pobyt: Horymírova č.p. 427/6, Husovice, 614 00  Brno 14 

Marie Čápová, Malinovského č.p. 155, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Ing. Pavel Dolníček, IDDS: n3y53yq 

 trvalý pobyt: Březina č.p. 341, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Anna Dolníčková, Hlohová č.p. 1252/31, Žďár nad Sázavou 5, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 

Jarmila Dominiková, Šefranice č.p. 178, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Lenka Dubová, Zadní č.p. 162, Branka u Opavy, 747 41  Hradec nad Moravicí 

Zdena Dvořáková, Březina č.p. 353, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Antonín Faltýnek, Jiráskova č.p. 69, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Veronika Faltýnková, IDDS: 7vnf5g9 

 trvalý pobyt: Jiráskova č.p. 69, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Hana Gregorová, Březina č.p. 338, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Miloš Hasil, Husova č.p. 465, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Daniela Hasilová, Husova č.p. 465, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Vítězslav Holík, Hlavní č.p. 45, 675 73  Rapotice 

Martin Horák, Padělky č.p. 501, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Pavel Horák, Komenského č.p. 262, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Ing. Jana Horáková, Padělky č.p. 501, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 



Č.j. MR-C  16108/24-OSU str. 5 

 
Štefánia Horáková, Komenského č.p. 262, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Bc. Nikola Hrubá, Komenského č.p. 268, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Martin Jakš, Jiráskova č.p. 97, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Nikola Jakš, Jiráskova č.p. 97, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Eva Kabelková, Komenského č.p. 272, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Hana Kalábová, Komenského č.p. 307, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

František Kejda, Palackého nám. č.p. 26, 665 01  Rosice u Brna 

Hana Kociánová, Březina č.p. 332, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Vladimír Kolář, Husova č.p. 452, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Zlatuše Koširová, Březina č.p. 385, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Leona Koutná, Malinovského č.p. 243, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Mgr. František Koutný, Malinovského č.p. 243, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Jaroslav Kožnar, Malinovského č.p. 420, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Jiřina Kožnarová, Malinovského č.p. 420, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Ing. Ilona Krejčí, Malinovského č.p. 257, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Ing. Jaroslav Krejčí, Ph.D., IDDS: uvi49df 

 trvalý pobyt: Malinovského č.p. 257, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Zdeněk Krejčí, Jiráskova č.p. 249, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Alena Kroutilová, Jiráskova č.p. 111, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Tomáš Krška, IDDS: cjadztn 

 trvalý pobyt: Veveří č.p. 13, 664 81  Ostrovačice 

Mgr. Petra Kršková, Komenského č.p. 429, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Tomáš Kučera, IDDS: py22jhg 

 trvalý pobyt: Šmahova č.p. 311/113, Slatina, 627 00  Brno 27 

Zdeněk Kudera, Komenského č.p. 304, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

František Kudrna, Komenského č.p. 432, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Martin Lepšík, Malinovského č.p. 417, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Mgr. Libor Marek, Komenského č.p. 487, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Mgr. Jitka Marková, Komenského č.p. 487, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Ing. Karel Matějka, Zemědělská č.p. 62, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Ludmila Matějková, Zemědělská č.p. 62, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Jana Matoušková, Komenského č.p. 327, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Petr Mrha, Zemědělská č.p. 63, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Jarmila Mrhová, Zemědělská č.p. 63, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Dana Nabytá, Komenského č.p. 296, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Miroslav Novák, Komenského č.p. 296, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Josefa Nováková, Komenského č.p. 296, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Petr Opálka, V Zahradách č.p. 211, Kralice nad Oslavou, 675 73  Rapotice 

MVDr. Veronika Opálková, Zemědělská č.p. 60, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Luboš Patočka, Jiráskova č.p. 250, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Luboš Petrčka, Husova č.p. 453, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Radka Petrčková, Husova č.p. 453, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Milan Prokeš, Komenského č.p. 200, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Petr Přibyl, Komenského č.p. 316, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Jaroslav Rosendorf, Březina č.p. 349, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Eva Rosendorfová, Jiráskova č.p. 114, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Ing. Jana Rosendorfová, Březina č.p. 349, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Ivan Řezáč, Březina č.p. 363, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Renata Řezáčová, Březina č.p. 363, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

MUDr. Luboš Řezníček, Úzká č.p. 34, 664 46  Prštice 

MVDr. Hana Řezníčková, Cornovova č.p. 839/46, Černovice, 618 00  Brno 18 

Jitka Řezníčková, Malinovského č.p. 481, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Eva Sítařová, Komenského č.p. 361, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Bohumil Smejkal, Komenského č.p. 285, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Marie Smekalová, Zemědělská č.p. 32, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Adam Smutný, Masarykova č.p. 24, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

MVDr. Jan Staněk, IDDS: sx79yvn 

 trvalý pobyt: Komenského č.p. 268, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 



Č.j. MR-C  16108/24-OSU str. 6 

 
Bc. Kateřina Stehlíková, DiS., IDDS: dhmc2ce 

 trvalý pobyt: Grmelova č.p. 45/10, Štýřice, 639 00  Brno 39 

Vladimíra Strašáková, Šlapalova č.p. 440, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Luboš Svoboda, Zemědělská č.p. 210, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Božena Svobodová, Zemědělská č.p. 210, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Roderik Šubovič, IDDS: q7vmss7 

 trvalý pobyt: Lipovská č.p. 467/9, Praha 5-Zličín, 155 21  Praha 517 

Lukáš Švaříček, Husova č.p. 493, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Magda Tjasková, Malinovského č.p. 141, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Jakub Touška, Husova č.p. 514, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Romana Toušková, Husova č.p. 514, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

František Vafek, Jiráskova č.p. 251, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Zdeňka Vafková, Jiráskova č.p. 251, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Natálie Vašková, Šlapalova č.p. 375, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Doc.PhDr. Milan Vinklárik, CSc., Chodská č.p. 2825/19f, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Zdeňka Vinkláriková, Chodská č.p. 2825/19f, Královo Pole, 612 00  Brno 12 

Andrea Vinkrálčíková, IDDS: e6qjx27 

 trvalý pobyt: Masarykova č.p. 520, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Zdeňka Wagnerová, Březina č.p. 339, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Miroslav Žák, IDDS: ngxhaix 

 trvalý pobyt: Šlapalova č.p. 437, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Pavel Žák, Malinovského č.p. 245, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Římskokatolická farnost Zbraslav u Brna, Komenského č.p. 1, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

STEMA-REAL ZBRASLAV s.r.o., IDDS: y4zaf86 

 sídlo: Svatopetrská č.p. 35/7, Komárov, 617 00  Brno 17 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 

 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

 zastoupení pro: GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01  Ústí nad Labem 

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 

 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Brno-město, Veveří, 602 00  Brno 2 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., divize Brno-venkov, IDDS: siygxrm 

 sídlo: Soběšická č.p. 820/156, Lesná, 638 00  Brno 38 

 

účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) (veřejnou vyhláškou) 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1509/1 v katastrálním území Újezd u Rosic, parc.č. st. 17, 30/2, 30/4, 31, 45/1, 47, 51/1, 

53/1, 55, 57, 59/1, 59/2, 103/6, 109/1, 110/2, 111/2, 124, 127, 128, 130/1, 130/2, 139, 141/1, 142, 

143/1, 150, 169, 171, 173, 175, 178, 180, 182, 185, 186, 190, 195, 196, 200, 201, 204, 205, 208, 211, 

213, 214, 216, 219, 220, 222, 223, 229, 230, 231, 232, 235, 236, 240, 241, 252, 253, 254, 267, 269, 

274, 278, 282, 283, 285, 289, 290, 305, 313, 333, 335, 339, 342, 345/1, 357, 358, 368, 370, 371, 375, 

379, 386, 584, 645, 664, parc. č. 3, 13, 14, 36/3, 46, 50/2, 54, 74/1, 84/6, 101/2, 103/2, 104/2, 104/5, 

105/3, 105/5, 105/6, 105/8, 105/11, 105/12, 105/14, 105/15, 105/23, 105/31, 105/37, 107/25, 107/26, 

109/11, 109/13, 109/16, 110/3, 111/2, 112/3, 114/2, 134/9, 134/46, 170/6, 674/13, 1103/2, 1177/4, 

1177/9, 1177/52, 1189/3, 1189/8, 1189/18, 1191/1, 1192/7, 1194/1, 1194/4, 1195/2, 1195/25, 

1195/27, 1195/29, 1199/6, 1229/1, 1229/5, 1229/7, 1231/4, 1233, 1237/3, 1238/8, 1238/10, 1238/11, 

1242/2, 1243/2, 1244/1, 1244/4, 1246/3, 1246/4, 1249/1, 1249/2, 1249/3, 1249/4, 1249/5, 1251/1, 

1256/2, 1271/4, 1282/1, 1282/2, 1290/92, 1290/94, 1306/2, 1306/4, 1306/5, 1333/1, 1333/4, 

1333/18, 1333/19, 1333/23, 1333/25, 1333/27, 1333/28, 1333/30, 1337/4, 1345/1, 1347/1, 1361/10, 

1361/14, 1361/36, 1361/42, 1377/1, 1377/6, 1377/17, 1378/2, 1378/4, 1379/5, 1384/8, 1390/1, 

1390/6, 1393, 1395/1, 1404/1, 1407/22, 1407/23, 1412/20, 1414/1, 1414/4, 1421/14, 1421/38, 



Č.j. MR-C  16108/24-OSU str. 7 

 
1421/44, 1421/49, 1421/52, 1421/61, 1426/2, 1440/9, 1448/1, 1459, 1470, 1510/1, vše v katastrálním 

území Zbraslav na Moravě. 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zbraslav č.p. 3, č.p. 174, č.p. 116, č.p. 31, č.p. 74, č.p. 16, č.p. 14, č.p. 13, č.p. 211, č.p. 151, č.p. 

137, č.p. 331, č.p. 343, č.p. 348, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 100, č.p. 126, č.p. 124, č.p. 125, č.p. 128, č.p. 

129, č.p. 342, č.p. 157, č.p. 161, č.p. 173, č.p. 166, č.p. 172, č.p. 195, č.p. 191, č.p. 187, č.p. 188, č.p. 

202, č.p. 200, č.p. 201, č.p. 182, č.p. 194, č.p. 218, č.p. 197, č.p. 178, č.p. 217, č.p. 219, č.p. 204, č.p. 

222, č.p. 226, č.p. 221, č.p. 230, č.p. 231, č.p. 237, č.p. 236, č.p. 238, č.p. 239, č.p. 259, č.p. 247, č.p. 

254, č.p. 248, č.p. 255, č.p. 267, č.p. 253, č.p. 271, č.p. 269, č.p. 285, č.p. 281, č.p. 290, č.p. 276, č.p. 

282, č.p. 294, č.p. 296, č.p. 299, č.p. 208, č.p. 85, č.p. 206, č.p. 326, č.p. 324, č.p. 314, č.p. 329, č.p. 

330, č.p. 141, č.p. 363, č.p. 38, č.p. 361, č.p. 376, č.p. 371, č.p. 503 a č.p. 511. 

 

dotčené správní úřady (DS) 

Městský úřad Rosice, Odbor dopravy, IDDS: 6abbzec 

 sídlo: Palackého nám. č.p. 13, 665 01  Rosice u Brna 

Městský úřad Rosice, Odbor životního prostředí, IDDS: 6abbzec 

 sídlo: Palackého nám. č.p. 13, 665 01  Rosice u Brna 

Ministerstvo obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru, IDDS: hjyaavk 

 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 

  

ostatní (DS) 

Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., IDDS: xnjf5zy 

 sídlo: Čechyňská č.p. 363/19, 602 00  Brno 2 

 

obdrží se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky i zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 

Obec Újezd u Rosic, IDDS: aukbkix 

 sídlo: Újezd u Rosic č.p. 111, 664 84  Zastávka u Brna 

Obec Zbraslav, IDDS: kz6badd 

 sídlo: Komenského č.p. 105, Zbraslav, 664 84  Zastávka u Brna 

 

 

 


		2024-03-01T10:22:17+0100
	Ing. Daša Plucarová
	vedoucí odboru




